
DODATEK č. 2 

SMLOUVY 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru 

a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 

Smluvní strany 
1. Domov Jistoty, příspěvková organizace  

se sídlem: Šunychelská 1159, 73581 Bohumín, Nový Bohumín   

zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou  

IČO:00847372  

DIČ:CZ 00847372  

bankovní spojení:  

číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

tel.:   

E-mail:  

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

 

2. Ivo Vrátník  

Podnikající pod jménem: Ivo Vrátník   

Se sídlem:  

IČO:10611550  

DIČ:CZ10611550  

bankovní spojení:  

číslo účtu: 

tel.:  

E-mail:  

Zapsaný v Živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem V Bohumíně  

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

 

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.7.2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž 

předmětem je zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, 
autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby „Rekonstrukce 
objektu Slezská 164 v Bohumíně na administrativní objekt „ 

 
2. S ohledem na práce nad rámec původní smlouvy (dodatečné stavební práce) spočívající 

v rozšíření projektové dokumentace pro stavební povolení a výběr zhotovitele (změny 

před dokončením stavby) zejména o zazdění bočního vstupu do objektu, odstranění a 
opravu krycích stříšek vč. ukotvení svodu do kanalizace, položení zámkové dlažby se 
smluvní strany dohodly na změně čl. VII bodu 1 smlouvy o dílo.  



 

3. Cena víceprací činí 10000 Kč. Celková cena po navýšení víceprací včetně inženýrské 

činnosti činí 178300 Kč,-- Kč včetně DPH. Cena víceprací  bude uhrazena po 

prokazatelném předání díla za podmínek uvedených v článku VIII. platební podmínky.   

 

 

Bod č. 1 čl. VII Cena díla nově zní:  
 

VII. 

Cena díla 
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena bez 

DPH (v 
Kč) 

DPH 21 

% (v 
Kč) 

Cena 

včetně 
DPH (v 

Kč) 

1. 
část 

Zaměření 
(čl. III odst. 2 bod 2.1 
smlouvy) 

3000,-  3000,- 

Průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 2.2 
smlouvy) 

   

stavebně-technický průzkum 
 

   

inženýrsko-geologický 
 

   

hydrogeologický průzkum 

 
   

1. část celkem 3000,-  3000,- 

2. 

část 

Projektová dokumentace 

pro vydání stavebního 
povolení (DSP) 
(čl. III odst. 2 bod 
2.3.smlouvy) 

90000,-  90000,- 

3. 
část 

Projektová dokumentace 
pro provádění stavby 

(DPS) 
(čl. III odst. 2 bod 2.4 
smlouvy) 

42300,-  42300,- 

3. část celkem 42300,-  42300,- 

Cena celkem 135300,-  135300,- 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 



III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 

smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 
Dodatek Smlouvy bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Osobní údaje obsažené v dodatku této smlouvy budou objednatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.domovjistoty.cz. 

 

V Bohumíně dne 9.6.2022    V Bohumíně dne 9.6.2022 

 

 

……………………………      ……………………………… 

Ivo Vrátník         Ing. Jiřina Zdražilová 

                        ředitelka 

                       

 

http://www.domovjistoty.cz/

